PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14  июля  2016  года                                                                                      №  42
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области коллектива Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Волховский центр занятости населения»

В соответствии с Положением о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 24, руководствуясь решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 25 «Об установлении размера премии и квот на награждение Почетным дипломом и Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области и установлении квот на награждение Благодарностью главы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», на основании представления главы Волховского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев ходатайство директора Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Волховский центр занятости населения» Кашириной С.Л., Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области за большой вклад и эффективную деятельность в реализации мероприятий по содействию занятости населения Волховского муниципального района и в связи с празднованием 25-летия Государственной службы занятости населения
Коллектив

Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Волховский центр занятости населения».
2. Премировать коллектив Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Волховский центр занятости населения» премией в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газетах «Волховские огни» и «Провинция. Северо-Запад».

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.